ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 6, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 02, de 08/01/2024:

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
51 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 30,0 1º lugar
53 ADRIANE ZACARIA MOREIRA 30,0 2º lugar
28 DAIANE DALLA COSTA PELEGRINI 30,0 3º lugar
48 ANGELICA MARCHETTO MARINI 30,0 4º lugar
43 RAFAELA GASPARETTO PARISE 30,0 5º lugar
07 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 30,0 6º lugar
49 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 30,0 7º lugar
23 JAIRA ANCESKI MARINELLO 30,0 8º lugar
10 LUANA APARECIDA DESTRI 25,0 9º lugar
63 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 25,0 10º lugar
38 CLECI MARIA DE FREITAS JORGE BENDER 25,0 11º lugar
18 MARIZA CONTE 25,0 12º lugar
03 DEISE SASSI 25,0 13º lugar
37 ANA MARIA DE SOUZA RODRIGUES 25,0 14º lugar
12 DAIANE MACIEL DA SILVA 25,0 15º lugar
33 JOVIANE SCALCO PINHEIRO 20,0 16º lugar
06 PAUANE CAROLINE HEIDMANN PICOLI 20,0 17º lugar
05 NADIA GRION 20,0 18º lugar
36 ERNANDA DA SILVA 20,0 19º lugar
34 ISABEL CRISTINA DOMENEGHINI 15,0 20º lugar
45 ROSANGELA CARBONERA 15,0 21º lugar
27 LUCIARA RODRIGUES MENIN 15,0 22º lugar
22 GIOVANNA PERES DOS SANTOS 15,0 23º lugar
08 CRIS JESUANI FREITAS REBELATTO 10,0 24º lugar
57 GRASIELA CRISTINA LONDRE 10,0 25º lugar
21 GRAZIELE SERAFINI 10,0 26º lugar
59 THAINARA FERNANDA PICHITELI ROSSI 10,0 27º lugar
65 JUSSARA ANTUNES DOS SANTOS MIOLLA 10,0 28º lugar
29 KARINE BALZAN BARNI 10,0 29º lugar
19 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 10,0 30º lugar
13 ANA RITA DE CASSIA BERNARDES KUNTZ 10,0 31º lugar
24 LUCIANE GALANTE 10,0 32º lugar
02 PATRICIA ROCHA BORGES 10,0 33º lugar
54 CLARICE RABELO 10,0 34º lugar
39 CHARLINE ZACCARIA FABI 5,0 35º lugar
46 MARILICE CALZA 5,0 36º lugar
40 BARBARA SANTANNA MACHADO 5,0 37º lugar

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

62 ANCILA MENDES RIBEIRO 5,0 38º lugar
44 JAIZA TORRES RODRIGUES 5,0 39º lugar
25 ANA PAULA CORTELLINI 5,0 40º lugar
30 CRISTIANA MADALOZ COLET 5,0 41º lugar
60 ANA CLAUDIA DUARTE VELEDA 5,0 42º lugar
32 JULIANA DA ROCHA MORAIS 5,0 43º lugar
64 RITA AUGUSTA TRINDADE PEREIRA 5,0 44º lugar
66 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 5,0 45º lugar
09 CAMILA MORAIS TAPPARELLO 5,0 46º lugar
26 LINDONES BORCHARTT ANTUNES OBREGON 5,0 47º lugar
20 MARIANA PIROCA BORTOLINI 5,0 48º lugar
56 ERIKA DE OLIVEIRA PIRES 5,0 49º lugar
17 LUCINEIA ARAUJO GUZZO 5,0 50º lugar
16 LIDIA GLAUBIA DA SILVA 0,0 51º lugar
04 NELI ZANIN 0,0 52º lugar
35 MICHELE GALANTE 0,0 53º lugar
01 GISELE OLIVEIRA DA CRUZ BRESSIANI 0,0 54º lugar
14 GLAUCIA MACHADO DA SILVA 0,0 55º lugar
61 TATIA BORDIGNON 0,0 56º lugar
47 ALEXANDRA BENEDITO BAPTISTA DE OLIVEIRA 0,0 57º lugar
55 LARISSA FOCHESATTO 0,0 58º lugar
31 PATRICIA DE SOUZA ALTEMANN 0,0 59º lugar
67 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO 0,0 60º lugar
15 DEBORA MARLUZA SOARES DE MELO 0,0 61º lugar
41 KELEN TEDESCO 0,0 62º lugar
42 DEBORA REGINA FERREIRA ENDERLE 0,0 63º lugar
58 CASSIANE APARECIDA PEREIRA 0,0 64º lugar
52 ALINE BRUM 0,0 65º lugar
50 FERNANDA BOEIRA MACIEL 0,0 66º lugar
11 LARISSA ECCO DALLA LIBERA 0,0 67º lugar

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA
04 JACIANE VIEIRA VICENTE TALIULI 10,0 1º lugar
01 LIDIANE REGINA SCHAEFFER 5,0 2º lugar
02 KAMILA VIEIRA 0,0 3º lugar
03 JORDANA ANTONIOLLI MARAN 0,0 4º lugar

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA
06 PAULA ROBERTA AMANTEA 20,0 1º lugar
01 ANDERSON ZORZI 15,0 2º lugar
05 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 10,0 3º lugar
08 IEDA MARIA LOVISON 10,0 4º lugar
02 MANUELA DA FONSECA 5,0 5º lugar
07 WANDRESA CARDOSO MAIER 5,0 6º lugar
04 GRACIANE TAGLIAN RIGO 5,0 7º lugar
03 THIAGO CICONET REQUIA 5,0 8º lugar

PROFESSOR DE MÚSICA
01 ALONSO SEBASTIAN MONTECINO CARRASCO 5,0 1º lugar
02 TAYNA DOS REIS SOARES 0,0 2º lugar

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE
02 ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES VIEIRA 5,0 1º lugar
01 ADRIANA FREITAS TEIXEIRA 0,0 2º lugar

PEDAGOGO

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

2 / 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

01 EMANUELE LIDIANE BASSANI 5,0 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 17 de janeiro de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

3 / 3